
i i N

S004P01F0VQY

Číslo smlouvy objednatele: SD/2020/0087/150

Číslo smlouvy zhotovitele: S21-034-0065

MĚSTO

HODONÍN

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„Řešení problematických míst cyklistické dopravy Hodonín44

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

Komerční banka, a.s.

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

(dále též „Objednatel44)

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.,

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Jahodová 60, 620 00 Bmo

480 35 599

CZ 480 35 599

Krajským soudem v Brně, oddíl C,

vložka 143

ředitel oblasti Hodonín a

- výrobně-technický ředitel,

oba na základě plné moci

ČSOB, a.s.

212269343/0300

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

zapsán v obchodním rejstříku:

zastoupený:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále též „Zhotovitel44)

1/3



I
Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní stra„y“ nzavWi v souladu s 5

2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ ) smlouvu

dílo č. SD/2020/0087/150 (dále jen ,,Smlouva“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

provedeš ods hlaseného>rozsahu  ěny díll vícepráce m&iěprác Iuvt nýdh ve

Změnovém listě č. 1 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedene v cl. 6., odst. 6.2.

2.1.

'

Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 činí.

65 718,- Kč bez DPH

13 801,- Kč DPH 21%

79 519,- Kč vč. DPH 21%

Cena méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:

2.2.

- 1 078 706,- Kč bez DPH
- 226 528,- Kč DPH 21%
- 1 305 234,- Kč vč. DPH 21%

Celková Cena Díla uvedená v či. 6., odst. 6.2. Smlouvy, se
 

měnéprací uvedených ve Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

1 661 010,- Kč bez DPH

348 812,- Kč DPH 21%

2 009 822,- Kč vč. DPH

základě víceprací ana

11 Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
POLOŽKA

79 51965 718
VÍCEPRÁCE

-1 305 234-1 078 706
MÉNĚPRÁCE

3 235 5382 673 998
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

CELKOVÉ NÁKLADY POD- č. 1
2 009 8221 661 010

dílo se snižují dodatkem SOD č. 1 o 1.012.988,- Kč bez DPH.

uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají

Celkové náklady za

Ostatní ujednání plynoucí z

v platnosti.
2.3.

2/3



3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,

registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.1.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž

Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.2.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města : Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 8. 9. ZOZO, 28 £8
/

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 1 vč. oceněného soupisu víceprací

1 a 09. 2020V Hodoníně, dne3 0. 09. 2020V Hodoníně, dne

ZhotovitelObjednatel

Razítko:Razítko:

Podpis:Podpis:

ředitel oblasti Hodonín

Libor Střecha

starosta města Hodonín

výrobně-technický ředitel

oba na základě plné moci

3/3



MĚSTO
HODONÍNti

Název akce:

„Řešeníproblematických míst cyklistické dopravy, Hodonin“

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 01
Úpravy zpevněných ploch

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: S2 1-034-0065

Oddíl stavby: Řešeníproblematických míst cyklistické dopravy Hodonín1.

odštěpný závod Dopravní stavby2. Zpracovatel změnového listu: SWIETELSKY stavební

MORAVA

s.r.o.,

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1 stavební deník:

3.2 kontrolní den:

zápisy stavebního deníku (od 1. 7.2020 do 4.9.2020)
zápisy z kontrolních dnů v týdenním intervalu od 1. 7.2020 do

31.8.2020

3 .3 . j iné souvisej ící dokumenty:

4. Zdůvodnění a příčina změn:

SO Ola Okružní křižovatka u Arkusu

Z důvodu finanční úspory a vyhovujícího technického stavu stávajících ploch byla, na požada¬

vek investora, zmenšena plocha nového dláždění chodníků včetně přilehlých obrub a dále s tím

spojených výkopových prací, prací spojených se stávajícími živičnými kryty a podkladních

Dále byla v maximálním rozsahu použita ke dláždění původní dlažba (méněpráce).

Z důvodu částečného ponechání původních dlažeb, nebylo možné osazení rezervních chrániček

pro kabelové rozvody v plánovaném rozsahu (méněpráce).

V návaznosti na obvodové stěny objektů nebyla v plném rozsahu aplikována ochrana nopovou

fólií (méněpráce).

Na sloup VO na rozhraní cyklostezky a chodníku byla, z důvodu zvýšení bezpečnosti provozu

cyklostezce a chodníku, nalepena červenobílá výstražná fólie (vícepráce).

V průběhu prací bylo z důvodu velké frekvence provozu chodců a cyklistů, nutno denně přesou¬

vat mobilní oplocení vymezující plochu staveniště, umožňující bezpečný průchod/průjezd civil¬

ních osob (vícepráce).

SO 02b Ulice Žižkova a Bří Čapků

Z důvodu finanční úspory a vyhovujícího technického stavu stávajících ploch byla, na požada¬

vek investora, zmenšena plocha nového dláždění chodníků včetně přilehlých obrub a dále s
tím

vrs¬

tev.

na

1



spojených výkopových prací, prací spojených se stávajícími živičnými kryty a podkladních vrs¬

tev. Dále byla v maximálním rozsahu použita ke dláždění původní dlažba (méněpráce).

Z důvodu částečného ponechání původních dlažeb, nebylo možné osazení rezervních chrániček

pro kabelové rozvody v plánovaném rozsahu (méněpráce).

V průběhu stavebních prací byla zjištěna přítomnost kabelu VN ve správě společnosti VAG

Po dohodě se správcem sítě byla provedena dodatečná ochrana vedení kabelu VN

(vícepráce).

Původně plánované odstranění pařezu v nové trase cyklostezky nebylo před zahájením stavby

provedeno a pařez musel být odstraněn a zlikvidován v rámci stavebních prací (vícepráce).

Z důvodu zabezpečení volného průchodu chodců byly zabudovány pryžové zábrany

k parkovacím stáním zabraňující přesahu vozidel do plochy chodníku (vícepráce).

Na sloup VO na rozhraní cyklostezky a chodníku byla, z důvodu zvýšení bezpečnosti provozu

cyklostezce a chodníku, nalepena červenobílá výstražná fólie (vícepráce).

V průběhu prací bylo z důvodu velké frekvence provozu chodců a cyklistů, nutno denně přesou¬

vat mobilní oplocení vymezující plochu staveniště, umožňující bezpečný průchod/průjezd civil¬

ních osob (vícepráce).

s.r.o.

na

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

Na základě požadavku vedení města byly dohodnuty změny za účasti zhotovitele, objednatele,

vedení města, TDI, AD, které mění rozsah prací PD a jsou uvedeny jako Příloha č.l výkaz vý¬

měr ve sloupci "Méněpráce". S navrženým řešením všechny zúčastněné strany souhlasily a

konstatují, že uvedené změny nemají vliv na kvalitu a účel předmětu díla.

6. Finanční náklady změny

Jednotlivé rozpočty byly naceněny s využitím položek uvedených ve smluvním rozpočtu. Po¬

ložky neuvedené ve smluvním rozpočtu vychází z rozpočtového systému RTS v platných ce¬

nách a v nabídkových cenách zhotovitele.

POLOŽKA Kč (s DPH)Kč (bez DPH)

VÍCEPRÁCE 79 51965 718

-1 305 234MÉNĚPRÁCE -1 078 706

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 3 235 5382 673 998

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 2 009 8221 661 010

(jméno, podpjá zhotovitele)
V Hodoníně dne 02.09.2020

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/5



f

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

Uvedené změny jsou v souladu se smlouvou o dílo, nejsou v rozporu se stavebním povolením

ani vyjádřeními orgánů státní správy. Byla provedena kontrola výkazu výměr a nacenění ví-

ceprací dle podmínek SOD.

Soulad změn s:

• zadávací dokumentací VZ není v rozporu

• Hodnota změny závazku důsledku dod.prací a neprováděných oproti původní ceně dí¬

la dle limitu v §222 odst. jCZZVZ dle dodatku č. 1 k SOD činí změna celkových ná¬

kladů na dílo -1 012 988,- Kč bez DPH (úspora)

• smlouvou o dílo na dodávku stavby rozsah změn řeší dodatek SOD č.l a změnový list

č.01

• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím není v rozporu

• stanovisky dotčených orgánů není v rozporu

Návrh dalšího postupu:

• uzavřít dodatek Smlouvy o dílo dle vnitřních předpisů objednatele, odsouhlasit změnový

list objednatelem

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

/
0 2. 09. 2020

dneV

(jméno, podpis)

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

Byl předpoklad provedení díla v rozsahu dle PD. Změny byly provedeny na základě požadavku

investora a technické řešení bylo GP odsouhlaseno. Navržené změny nesnižují standard díla

oproti PD.

GP (AD) doporučuje ZL č.l schválit.

02. 09. 2020pjé'
tfúDo o)

dneV

(jméno, podpis)

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/5



9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení RMH.

V případě, že vícepráce vedou ke změně závazných technických parametrů, případně navýšení

finančního limitu nebo k Prodloužení termínu ukončení akce bude RMH předložen ke schválení

dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovitelem stavby. Změnami dle Zl.č. 1 se snižují celkové ná¬

klady díla o 1,012. 988,-Kč bez DPH a nedochází ke snížení standardu díla oproti PD.

a) Návrh finančního krytí:

Rozpočet 2020 ORJ 150, ORG 665

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

/

. .e .fdne
0 3. 09. 2020

v

VEDOUCÍ ODBORU :

/

dne
0 3. 09 , 2020

v

GARANT ODBORU:

/ w

dne 03. 09. 2020
v

10. Přílohy ke změnovému listu:

Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace

akce

Příloha č. 1

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Sír: 4/5



Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu

realizace akce

smlouva dodavatelská

Č. SD/2020/0087/1 50

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částka
Název Změnového listu

Úpravy zpevněných ploch

Změnový list č.

1.661.010Kč bez DPH
1 t

1.661 .010 Kč bez DPH
2020Rozpis částky na roky:

Finanční profil:
Částka v KčPOLOŽKAORGORJROK

1.661 .010 Kč bez DPHŘešení problematických mist cyklistické

dopravy, Hodonín
665150',2020

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

0 3, 09, 2020 podpisjméno: Ing. Milan Hudecdatum:] přikazce operace:

0 3, 09 . 2020
podpisjméno: Ing. Marian Maňákdatum:správce rozpočtu:

V
■

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 5/5



s> SWIETELSKYSWIETELSKY

Soupis MNP a VCP

Provedených stavebních prací

Počet příloh: 4

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1

695 35 Hodonín

Objednatel:

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Hodonín

Brněnská 42

695 01 Hodonín
__

Zhotovitel:

Číslo smlouvy:

Název stavby:

S21 -034-0065

Řešení problematických míst cyklistické dopravy Hodonín

Faktura dle soupisu provedených prací celkem:

MéněpráceRozpočetStavební objekt

0 Kč135 000 KčOVN ARKUS
149 000 KčOVN Ulice Žižkova a Bří Čapků

SO 01a Okružní křižovatka u Arkusu 735 527 Kč

343 179 Kč

945 343 Kč

1 444 654 KčSO 02b Ulice Žižkova a Bří Čapků
0 Kč65 718 KčVícepráce dle dodatku č.1

-1 078 706 KčMéněpráce dle dodatku č.1

1 661 010 KčCelkem dle SoD bez DPH

TAs, ~

%ct\ V



Soupis prací a výkaz výměr

S: Řešení problematických míst cyklistické dopravy Hodonín

OVN ARKUSO:
4.

ROZPOČET

Č. položky Počáteční stav Za sledované obdob! Od počátku celkem MéněpráceCena / MJ Cena celkemNázev položky MnožstvíP.č. MJ

Vedlejší nákladyVNDíl:

Vytyčeni stavby0051 1 1020R

Statická zátěžová zkouška podloží2 005111022T

Vytyčení inženýrských sítí3 0051 1 102 1 R Soubor

Zařízení staveniště Soubor4 005121 R

Úklid staveniště5 Soubor005121038RT

Ostatní nákladyONDíl:

Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor6 00521 1040R

Dočasná dopravní opatření7 00521 1030R

Dokumentace skutečného provedení8 005241010R

Geodetické zaměření skutečného provedení9 00524 1020R Soubor

CELKEM ZA ROZPOČET DLE SOD 100 000,00 Kč135 000,00 Kč 35 000,00 Kč 135 000,00 Kč 100,00%

v

9



Soupis prací a výkaz výměr

Řešení problematických míst cyklistické dopravy HodonínS:

0: OVN Ulice Žižkova a Bří Čapků

_

ROZPOČET

Od počátku celkemPočáteční stav Za sledované obdob! MéněpráceCena / MJ Cena celkemČ. položky MnožstvíNázev položky MJP.č.

Vedlejší nákladyVN

SouborVytyčení stavby0051 1 1020R

Statická zátěžová zkouška podloží Soubor2 0051 1 1022T

SouborVytyčeni inženýrských síti0051 1102 IR3

SouborZařízeni staveniště4 005121 R

Úklid staveniště Soubor5 005121038RT

Ostatní nákladyON

SouborUžíváni veřejných ploch a prostranství6 005211040R

SouborDočasná dopravní opatřeni7 00521 1030R

Dokumentace skutečného provedení8 005241010R

Geodetické zaměřeni skutečného provedeni Soubor9 00524 1020R

CELKEM ZA ROZPOČET DLE SOD 53 000,00 Kč 96 000,00 Kč149 000,00 Kč 149 000,00 Kč 100,00%



Soupis prací a výkaz výměr

Řešení problematických míst cyklistické dopravy HodonínS:

SO Ola Okružní křižovatka u ArkusuO:

ROZPOČET 0

Č. položky Název položky Počáteční stav Za sledované obdob!Cena / MJ Cena celkem Od počátku celkemMnožství MéněpráceP.č. MJ

DII: 1 ■«

Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m31 22202202R00 m3

s přemístěním výkopku v příčných profilech

prostředek.

vzdálenost do 1 5 m nebo s naložením dopravní

Skladba S1 : (102, 2+ 179,8+40,4*5,4)‘(0,60*0,64)72*1.1

Skladba S2 : 116,0+14,4+2,4+3, 2)*(0,77+0,80)72*1 ,1

Odpočet za vybourané konstrukce : -380‘0,30

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, vzdálenost přes 9 000 do 10 0002 162701 105R0O m3

druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bezpo suchu, bez ohledu

rozhrnuti,

Uloženi výkopku skládku3 171201201T00 m3

Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním181201 102R00 m24

vyrovnáni výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,

Skladba S1 : ( 102,2- 1 79,8*40,4*5.4 >*1 , 1

Skladba S2 : (16, 0*14.4*2,4«3.2)‘1,1

5 1 99000002R00 Poplatky za skládku horniny 1 4 m3

icelEm-mirTramgagDit: 11

Rozebráni vozovek a ploch s jakoukoliv výplni spár

v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva
6 1131062 3 1 R00 m2

s přemístěním hmot skládku vzdálenost do 3 m nebo s naložením dopravní prostředek

Vybouráni stávající betonové dlažby, tl. 60 mm : 380

Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic do betonu m27 113106121T00

oprava stávající betonové přídlažby : 25‘0,25

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka

vrstvy 250
m28 113107625R00

Vybourání stávající betonové dlažby, tl. 60 (podkladní štěrkodrť) : 380

Odstraněni podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 m29 113108315ROO

V místě vybouraných silničních nobrubníků : 39*0,30

Vytrhání obrub chodníkových ležatých10 1 13201 111 R00

s vybouráním lože, s přemístěním hmot

prostředek

skládku vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní

35*12

Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých11 1132021 11 R00

vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravnís vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku

prostředek

7*13*9*10

Řezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 15012 9197351 13R00

včetně spotřeby vody

V místě vybouraných silničních nobrubníků : 39

181 Sadové a parkové úpravyDii:

Rozprostření a urovnání omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 20013 m2181301103R00

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30

m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Nová zatravěná plocha : 4,6+43,8*2,3*2,3

Založeni trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině1 80400020RAQ m214

Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční, chemické odpleveleni, rytí, hnojeni15 m2183400Q10RA0

Stabilizace podložíDii: 55

Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 300 mm m2564581 111R0016

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Skladba S1 : 1102,2+179,8+40,4+5,4)*1,1

Skladba 52 : j16,0+14, 4*2,4+3,2)*1,1

Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m m217 5681111 11R00

Skladba S1 : ( 102,2 « 1 79,8+40,4+5.4)- 1 , 1

Skladba S2 : (16,0+14,4+2,4+3,2)*1,1

štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t18 58344197R

Skladba S1 : (360,58*0,301*1,9

[Skladba S2 : (39,6*0,30)*1,9



Soupis prací a výkaz výměr

Řešení problematických míst cyklistické dopravy HodonínS:

SO Ola Okružní křižovatka u ArkusuO:

ROZPOČET 0

Počáteční stav Za sledované obdob! Od počátku celkem MéněpráceČ. položky Cena MJ Cena celkemMnožstvíNázev položky MJP.č.

geotextilie PP; funkce separačni, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 230g/m2; tl. při 2 kPa

1,10
m219 67352027R

Skladba S1 : 360,58*1, 15

Skladba S2 : 39,6*1,15

lIMrrMMElBHlTingďlWIWBH rOTMIgHiBBCT

Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 150 mm m220 564551 111R0O

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Skladba S2 : (16,0*14,4*2,4*3, 2|‘1,05

Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutněni 240 m221 564561 11 5ROO

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Skladba S1 : n02,2*179.8*40,4*5.4)*1.1

Skladba S2 : (16,0*14,4*2,4*3,21*1,1

štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t22 58344169R

Skladba S1 ; (360,58*(0,20*0,24)/2|*1,9

Skladba S2 : 137,8*0, 1 5>* 1 ,9

štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A23 58344197R t

Skladba S2 : 139,6‘(0.20*0,24)/2)*1,9

iBagm590Díl;

24 59621 502 1R0O Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 m2

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením

přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Skladba S1 ;

Cyklostezka z nové betonové dlažby 100x60x200 mm, odstín červený : 11,2*58,4*32,6

Chodník z nové betonové dlažby 100x60x200 mm, odstín šedý : 20,7*53,5*13,6*0,3*13,9*34,3*28,3*15,2

Hmatný, varovný a signalizační pás z nové betonové ndlažby s výstupky pro nevidomé 100x60x200 mm,

odstín černý : 2,1*14,7*8,7*3,4*11,5

Umělá vodící linie z nové betonové dlažby s drážkami pro nevidomé 200x60x200 mm, odstín šedý :

1,0*1 ,2*1,0* 1 ,1*1,1

Kladeni zámkové dlažby do drtě tlouštka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m225 596215040R00

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením

přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Skladba S2 :

Cyklostezka v místě sjezdu z nové betonové dlažby 100x80x200 mm, odstín červený : 16,0

Chodník v místě sjezdu z nové betonové dlažby 100x80x200 mm, odstín šedý : 14,4

Hmatný, varovný a signalizační pás v místě sjezdu z nové betonové ndlažby s výstupky pro nevidomé

100x80x200 mm, odstín černý : 2,4

Umělá vodici linie v místě sjezdu z nové betonové dlažby s drážkami pro nevidomé 200x80x200 mm,

odstín šedý : 3,2

dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l - 200 mm; š - 100 mm; tl. 60,0 mm m226 592451 10R

Začátek provozního součtu

Chodník z nové betonové dlažby 100x60x200 mm, odstín šedý : 1 79,8*1 ,05

Konec provozního součtu

zaokr. : 190

dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; I - 200 mm; š - 100 mm; tl. 80,0 m227 592451 170R

Začátek provozního součtu

Chodník v místě sjezdu z nové betonové dlažby 100x80x200 mm, odstín šedý : 14,4*1,05

Konec provozního součtu

zaokr. : 15

dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice bez fazety; červená; I - 200 mm; š - 165 mm; tl.

80,0 mm

m228 59245301 1R

Začátek provozního součtu

Cyklostezka v místě sjezdu z nové betonové dlažby 100x80x200 mm, odstín červený ; 16,0*1,05

Konec provozního součtu

zaokr. : 17

dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice bez fazety; červená; I * 200 mm; š - 165 mm; tl.

60,0 mm

m229 59245 305 IR

Začátek provozního součtu

Cyklostezka z nové betonové dlažby 100x60x200 mm, odstín červený : 102,2*1,05

Konec provozního součtu

zaokr. : 110

dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch reliéfní; červená; l - 200 mm; š * 100 mm; tl. 60,0 m230 59248057R

Začátek provozního součtu



Soupis prací a výkaz výměr

Řešení problematických míst cyklistické dopravy HodonínS:

SO Ola Okružní křižovatka u ArkusuO:

0ROZPOČET _v

Od počátku celkem MéněprácePočáteční stav Za sledované obdob)Cena / MJ Cena celkemP.č. Č. položky MnožstvíNázev položky MJ

Hmatný, varovný a signalizační pás z nové betonové ndlažby s výstupky pro nevidomé 100x60x200 mm,

odstín černý : 40,4*1,05

Konec provozního součtu

zaokr. : 43

dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch reliéfní; červená; l - 200 mm; š * 100 mm; tl. 80,0 m231 59248059R

Začátek provozního součtu

Hmatný, varovný a signalizační pás v místě sjezdu z nové betonové ndlažby s výstupky pro nevidomé

100x80x200 mm, odstín černý : 2,4*1,05

Konec provozního součtu

zaokr. : 3

Dlažební kámen vodicí linie 20/20/6 m232 59248069R

Začátek provozního součtu

Umělá vodící linie z nové betonové dlažby s drážkami pro nevidomé 200x60x200 mm, odstín šedý :

5,4*1.05

Konec provozního součtu

zaokr. : 6

dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch reliéfní; vzor vodici linie; šedá; l - 200 mm; š - 200 mm; tl.

80,0 mm

m233 59248070R

Začátek provozního součtu

Umělá vodici linie v místě sjezdu z nové betonové dlažby s drážkami pro nevidomé 200x80x200 mm,

odstín šedý : 3,2*1,05

Konec provozního součtu

zaokr. : 4

592 Obrubníky, pňdlažby, palbády

Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opérou z betonu prostého, do lože z

betonu prostého C 12/15
34 9178621 11R00

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Nový betonový nájezdový obrubník 150x150x1000 mm : 2, 1*0, 8*1,0*1,0*1, 1*2,0*2,5*0, 5*4,0*1, 0*1,2

Nový betonový přechodový obrubník 150x150-250x1000 mrn : 2*1,0*3*1,0

Nový betonový chodníkový obrubník (zapuštěný) 100x200x1000 mm : 4,4*28,2*2,5*1,3

Osazeni silniční pňdlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C20/25, bez

dodávky přídlažby
35 917932131R00

oprava stávající betonové pňdlažby : 25

Příplatek za beton C20/25-XF4 - lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb36 918101112X00

pňdlažba silniční; beton; l - 500 mm; š » 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus37 5921621 17R

oprava stávající betonové pňdlažby ; 25/0,50

obrubník chodníkový materiál beton; l - 1000,0 mm; š - 100,0 mm; h * 250,0 mm; barva šedá38 592 1742 IR

Začátek provozního součtu

Nový betonový chodníkový obrubník (zapuštěný) 100x200x1000 36,4*1,05

Konec provozního součtu

zaokr. : 40

obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l - 1000,0 mm; š - 150,0 mm; h - 150,0 mm; barva šedá39 59217476R

Začátek provozního součtu

Nový betonový nájezdový obrubník 150x150x1000 mm : 17,2*1,05

Konec provozního součtu

zaokr. ; 20

obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l ■ 1000,0 mm; š - 150,0 mm; výškový rozsah h - 150

až 250 mm; barva šedá
kus40 59217480R

Nový betonový přechodový obrubník 150x150-250x1000 : 3

obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; I - 1000,0 mm; š - 150,0 mm; výškový rozsah h - 150

až 250 mm; barva šedá
41 5921 7481R

Nový betonový přechodový obrubník 150x150-250x1000 : 2

Vyspravení podkladu po překopech podkladním betonem m342 5669051 11R00

pro inženýrské sítě, se zhutněním

V místě vybouraných silničních nobrubniků : 39*0,30*0,20

Vyspraveni krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes 50 do

70 mm

m243 5729521 12R00

V místě vybouraných silničních nobrubniků : 39*0,30

914 Dopravní máčeniDíl:

Osazeni a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,914001 121R00

Svislé dopravní značeni: :



vSoupis prací a výkaz výměr

i
Řešení problematických míst cyklistické dopravy HodonínS:

s'..50 Ola Okružní křižovatka u Arkusu0:

ROZPOČET 0

Od počátku celkemPočáteční stav Za sledované období MéněpráceCena MJ Cena celkemMnožstvíP.č. Č. položky MJNázev položky

stezka pro cyklisty a chodce (CIQa) :

konec stezky pro cyklisty a chodce (C10b|

přechod pro chodce (IP6) : 2

přejezd pro cyklisty (IP7) : 2

Vodorovné značeni krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m245 9157211 1 1RT 1

Vodorovné dopravní značení:

podélná čára přerušovaná (V2b) : 0,13*(2+15)

příčná podélná čára se symbolem "Dej přednost v jízdě" (V6a) : 1,2*3

přechod pro chodce (V7a) : 1,5*2

přechod pro chodce a vodící pás (V7a! : 0,9*13

- přejezd pro cyklisty přimknutý k přechodu pro chodce (V8b) : 0,25*9

jízdní pruh pro cyklisty (V 14) : (0,12*0,201*3

kusOdstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzoli46 9660062 11ROO

dopravní prostředeks odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením

Svislé dopravní značení:

stezka pro cyklisty a chodce (CIQa) : 3

konec stezky pro cyklisty a chodce (C10b) : 3

Odstraněni svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek47 9660062 15R00

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředeks odklizením materiálu skládku

Odstraněni vodorovného značeni broušením m248 914991001X00

Vodorovné dopravní značení: :

podélná čára souvislá (V2a) : 1,9

■ podélná čára přerušovaná (V2b) : 0,13*5*0,4*7

přechod pro chodce (V7al : 1,8*7

• jízdní pruh pro cyklisty (V14) : 0,12*1+0,20*8

značka dopravní silniční svislá; příkazová C1-C14; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink. plechu s

dvoj. ohybem, retroref. folie l.tř. ; záruka 7 let
49 40445032. AR

- stezka pro cyklisty a chodce (C10a) : 1

• konec stezky pro cyklisty a chodce (C10b) : 1

značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4b-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z

pozink. plechu s dvoj. ohybem, retroref. folie l.tř.; záruka 7 let
50 40445044. AR

• přechod pro chodce (IP6I : 2

- přejezd pro cyklisty (IP7) : 2

příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 300051 404459503R

Wl: 99

Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu52 99822301 1R00

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

18,19,22,23,24.25,26,27.28,29,30,31,32,33.34,35,37,38,39,40,41,42,43,44,45,49,50, :

Součet: : 509,54143

Izolace proti voděDii: 711

m2Ochrana konstrukci nopovou fólií svisle, výška nopu 4 mm, včetně dodávky fólie71 1823121RT253

V místě kontaktu s domy : 0,7‘(5*27+10)

Ochrana konstrukcí nopovou fólii ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty54 71 1823129RT2

V místě kontaktu s domy : 5+27*10

Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m55 998711 101 R00

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

53,54, :

Součet: : 0,02726

M46 Zemni práce pň montážíchDíl:

Chránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 160460510322R0056

půlené chráničky DN 150 pro sdělovací a elektrické vedení : 200

hmot

Poplatek za skládku - horniny57 979990003T00

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 209,00000

Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t58 9799901O4R00

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 85,50000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 10,34000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 10,53000



Soupis prací a výkaz výměr

Řešení problematických míst cyklistické dopravy HodonínS:

SO Ola Okružní křižovatka u ArkusuO:

ROZPOČET 0

Č. položky Název položkyP.č. MnMJ

59 9799901 13R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 3,86100

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00000

60 979081 111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

6,7,8,9,10,11,46, :

Součet: : 320,11750

140 565,90 Kč 69 250,38 Kč

61 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km979081 121R00 t

CELKEM ZA ROZPOČET DLE SOD 945 343,31 Kč 209 816,28 Kč 22,19% 735 527,03 Kč



Soupis prací a výkaz výměr

iŘešení problematických míst cyklistické dopravy HodonínS:

SO 02b Ulice Žižkova a Bří ČapkůO:

ROZPOČET

:P.č. Č. položky (Název položky

Zemni

Za sledované období Od počátku celkem MéněprácePočáteční stavCena / MJ Cena celkemMnožstvíMJ

T”Díl: 1

Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m31 22202202R001

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní

prostředek.

Skladba S1

Část 1 : 40,4* (0,60*0,64) /2‘ 1,1

Mezisoučet

Skladba S2 :

Část 1 : 203, 3*(0,60*0,64)72*1,1

Část 2 : 17, 5* (0,60*0.64) 72* 1,1

Část 3 : 208, T (0,60*0,641/2-1, 1

Mezisoučet

Odpočet za vybourané konstrukce :

Část 1 |dlažba*asfatt) : -((29,7* 73, 3*109, 3)*(27, 3)1*0, 30

Část 3 : -(61, 7*108,2*81-0,30

Mezisoučet

Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m32 162701 105RQ0

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí,

m3Uloženi výkopku skládku3 171201201T0O

Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2181201 102R00

vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,

Skladba S1

Část 1 : 40,4-1,1

Mezisoučet

Skladba S2 :

Část 1 : 203,3-1,1

Část 2 : 17,5-1,1

Část 3 : 208,1*1,1

Mezisoučet

m3Poplatky za skládku horniny 1 • 45 1 99000002 R00

Přípravné a přidružené práceDíl: 1 1

Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár

v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva
m26 1 1 3106231 R00

dopravní prostředekvzdálenost do 3 m nebo s naloženíms přemístěním hmot skládku

Vybouráni stávající betonové dlažby, tl. 60

Část 1 : 29,7*73,3*109,3

Část 3 : 61,7*108,2*8

Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka

vrstvy 250
m27 113107625R00

(podkladní štěrkodrť) : 390,2Vybourání stávající betonové dlažby, tl. 60

Vybourání stávajícího asfaltového krytu, tl. 100 (podkladní štěrkodrť) : 27,3

Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 m211 310831 5R008

Vybouráni stávajícího asfaltového krytu, tl. 100 mm :

Část 1 : 27,3

Mezisoučet

V misté vybouraných silničních obrubníků :

Část 1 : 49,3-0,30

Část 2 : 4-0,30

Část 3 : 63,3-0,30

Mezisoučet

Vytrháni obrub chodníkových ležatých9 1 1 3201 1 11R0O

dopravnívzdálenost do 3 m nebo naloženíms vybouráním lože, s přemístěním hmot

prostředek

skládku

Část 1 : 8*9*18*10*15*11*5*11

Část 2 : 7

Část 3 : 7*18*3*19*8*21*12*16*10
_

Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých

s vybouráním lože, s přemístěním hmot

prostředek

1 1 3202 111 R0010

vzdálenost do 3 m nebo naložením dopravnískládku



Soupis prací a výkaz výměr

Řešení problematických míst cyklistické dopravy HodonínS:

SO 02b Ulice Žižkova a Bří ČapkůO;

ROZPOČET -

Počáteční stav Od počátku celkemZa sledované období MéněpráceCena celkemP.č. Č. položky Cena / MJMnožstvíNázev položky MJ

Část 1 : 14,5*25,8*9

Část 2 : 3*1

Část 3 : 32,4*20,9*10

Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 15011 9197351 13R00

včetně spotřeby vody

V místě vybouraných silničních obrubníků :

Část 1 : 49,3

Část 2 : 4

Část 3 : 63,3

Sadové a parkové úpravyDíl: 181

Rozprostření a urovnání omice v rovině v souvislé ploše do 500m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 m212 181301 103R00

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30

m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Nová zatravéná plocha :

Část 1 : 13,6*8,2*20,2*2,5*3,2*22, 8+19,0*3, 7*7, 8*6,6*1,9*3,7

Část 2 : 8,3

Část 3 : 52,5«H,5*11.6«3,7+9,1>23,3>23,9»9,0»1.3.6,7

Založeni trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině m213 1 80400020RAO

Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční, chemické odpleveleni, ryti, hnojení m2183400010RA0

Stabilizace podložíDíl: 55

Zřízeni podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 300 m215 564581 111R00

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Skladba S1 :

Část 1 : 40,4*1,1

Mezisoučet

Skladba 52 :

Část 1 : 203,3*1,1

Část 2 : 17,5*1.1

Část 3 : 208,1*1,1

Mezisoučet

Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m m216 5681 1 11 1 1R00

Skladba S1 :

Část 1 : 40,4*1,1

Mezisoučet

Skladba S2

Část 1 : 203,3*1,1

Část 2 : 17,5*1,1

Část 3 : 208,1*1,1

Mezisoučet

štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t17 58344197R

Skladba S1 :

Část 1 : 44,44*0,30*1,9

Mezisoučet

Skladba S2 :

Část 1 : 223,63*0,30*1,9

Část 2 : 19,25*0,30*1,9

Část 3 : 228,91*0,30*1,9

Mezisoučet

geotextilie PP; funkce separačni, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 230 g/m2; tl. při 2 kPa

1,10 mm

m218 67352027R

Skladba S1 :

Část 1 ; 44,44*1,15

Mezisoučet

Skladba S2

Část 1 : 223,63*1,15

Část 2 : 19,25*1,15

Část 3 : 228,91*1,15

Mezisoučet

Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných plochDíl: 56

m2Zřízeni podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutněni 240 mm19 564561 115R00

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Skladba S1 ;

Část 1 : 40,4*1,1

Mezisoučet



N

*
s

Soupis prací a výkaz výměr

xŘešení problematických míst cyklistické dopravy HodonínS:

SO 02b Ulice Žižkova a Bří ČapkůO:

ROZPOČET

Od počátku celkemPočáteční stav Za sledované období MéněpráceCena / MJ Cena celkemP.č. Č. položky MnožstvíMJNázev položky

Skladba S2 :

Část 1 : 203,3-1,1

Část 2 : 17,5*1,1

Část 3 : 208,1*1,1

Mezisoučet

třída Aštěrkodrť frakce 0,0 ai 32,0 t20 58344169R

Skladba S1 :

Část 1 : (44,44*10,20+0,241/21*1,9

Mezlsoučet

Skladba S2 :

Část 1 : (223,63* (0,20*0,24)/2)* 1 ,9

Část 2 : (19,25* (0,20*0,24! 72 1*1 ,9

Část 3 : (228,91*(0,20*0,241/21*1,9

Mezisoučet

Díl: Asfaltové komunikace577

Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16*, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutněni 50
m221 5651 31111 RT3

s rozprostřením a zhutněním

Skladba S1 :

Část 1 :

Cyklostezka z sfaltového betonu tl. 50 mm, odstín černý : 40,4

m2Postřik živičný infiltračni s posypem kamenivem v množství 1 kg/m222 5731 1111 2R00

z asfaltu silničního

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m223 5732111 11R00

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16,

tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2
m224 577141212RT3

Díl: 590 Chodníky

Kladení zámkové dlažby do drtě ttoustka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 m225 59621 5021 R00

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, á dvojitým hutněním a se smetením

přebytečného materiálu na krajnicí. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Skladba S2 :

Část 1 :

Cyklostezka z nové betonové dlažby 100x60x200 mm, odstín červený : 30,3

Chodník z nové betonové dlažby 100x60x200 mm, odstín šedý :

13, 4+1 1,8+8,0+7, 4*5,0+ 11,6+10,2*9, 5*10, 9*14, 2*20,9*3,8

Hmatný, varovný a signalizační pás z nové betonové ndlažby s výstupky pro nevidomé 100x60x200 mm,

odstín černý : 2,4*9,3+8,2*9,9+11,4*5,1

Mezisoučet

Část 2 :

Cyklostezka z nové betonové dlažby 100x60x200 mm, odstín červený : 16,2

Hmatný, varovný a signalizační pás z nové betonové ndlažby s výstupky pro nevidomé 100x60x200 mm,

odstín černý : 1,3

Mezisoučet

Část 3 :

Cyklostezka z nové betonové dlažby 100x60x200 mm, odstín červený : 28,1+44,4

Chodník z nové betonové dlažby 100x60x200 mm, odstín šedý : 20,9+8,8+12,6*24,0*8,3*6,7*25,9

Hmatný, varovný a signalizační pás z nové betonové ndlažby s výstupky pro nevidomé 100x60x200 mm,

odstín černý: 1,9*6,1 + 14,6*5,8

Mezisoučet

dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; I « 200 mm; š * 100 mm; tl. 60,0 m2592451 10R26

Začátek provozního součtu

Část 1 :

Chodník z nové betonové dlažby 100x60x200 mm, odstín šedý : 126,7*1,05

Část 3

Chodník z nové betonové dlažby 100x60x200 mm, odstín šedý : 107,2*1,05

Mezisoučet

Konec provozního součtu

zaokr. : 250

dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice bez fazety; červená; l - 200 mm; š - 165 mm; tl.

60,0 1

m227 592453051 R

Začátek provozního součtu

Část 1 :

Cyklostezka z nové betonové dlažby 100x60x200 mm, odstín červený : 30,3*1,05



Soupis prací a výkaz výměr

Řešení problematických míst cyklistické dopravy HodonínS:

O: SO 02b Ulice Žižkova a Bří Čapků

ROZPOČET MĚ H
Od počátku celkemP.č. Č. položky Počáteční stav Za sledované obdob! MéněpráceCena MJ Cena celkemNázev položky MnožstvíMJ

Část 2 :

Cyklostezka z nové betonové dlažby 100x60x200 mm, odstín červený : 16,2*1,05

Část 3 :

Cyklostezka z nové betonové dlažby 100x60x200 mm, odstín červený : 72,5*1,05

Mezisoučet

Konec provozního součtu

zaokr. : 125

dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch reliéfní; červená; I - 200 mm; š ■ 100 mm; tl. 60,0 m228 59248057R

Začátek provozního součtu

část 1 :

Hmatný, varovný a signalizační pás z nové betonové ndlažby s výstupky pro nevidomé 100x60x200 mm,

odstín černý : 46,3*1,05

Část 2 :

Hmatný, varovný a signalizační pás z nové betonové ndlažby s výstupky pro nevidomé 100x60x200 mm,

odstín černý : 1,3*1,05

Část 3 :

Hmatný, varovný a signalizační pás z nové betonové ndlažby s výstupky pro nevidomé 100x60x200 mm,

odstín černý : 28,4*1,05

Mezisoučet

Konec provozního součtu

zaokr. : 80

Díl; Obrubníky, pňdlažby, palisády592

Osazeni silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční operou z betonu prostého, do lože z

betonu prostého C 12/15
29 9 1 7862 111 R00

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100

Část :

Novy betonový silniční obrubník 150x250x1000 2,6*1, 8*3, 5*3. 1*3, 5

Nový betonový nájezdový obrubník 150x150x1000 mm : 6, 4*1, 1*1, 1*3, 8+4,4*1, 7*7, 3

Nový betonový přechodový obrubník 150x150-250x1000 mm : 4*1,0*5*1 ,0

Nový betonový chodníkový obrubník 100x200x1000 mm :

5, 1 *1,5+3,5*3, 1+2, 3*1,0+2, 5+1, 1*1,2*1, 7+1, 7+1, 3

Nový betonový chodníkový obrubník (zapuštěný) 100x200x1000

2,9+2, 5+6, 7+ 3, 3+ 1,7+ 1,4+ 1,7*4. 8* 1,6+2, 5+ 1,6+3, 2* 1,7+3,9+0,8* 1,9+4,6+3, 5+1,6+ 3,9+5,4* 1,3+1,0+1, 5+ 1,6

*0,7

Mezisoučet

Část 2 :

Nový betonový nájezdový obrubník 150x150x1000 : 3,0

Nový betonový přechodový obrubník 150x150-250x1000 mm : 1*1,0

Nový betonový chodníkový obrubník (zapuštěný) 100x200x1000 : 3, 3+3,0

Mezisoučet

Část 3 :

Nový betonový silniční obrubník 150x250x1000 mm : 0,8+3,3+10,6+8,9+2,9*5,9

Nový betonový nájezdový obrubník 150x150x1000 mm : 2,5*3,0*3l6+1,4+1l7*0>5+4,0+4,2

Nový betonový přechodový obrubník 150x150-250x1000 : 5*1,0+5*1,0

Nový betonový chodníkový obrubník 100x200x1000 : 4,1+1,7+415*1,0+1,4+3,5+3,3+2,9+5,9+6,0+2,8

Nový betonový chodníkový obrubník (zapuštěný) 100x200x1000

13,0+8,0+3, 2 *1,8*4, 1 + 1,5+1,6+0, 7+2, 3+ 1,6+2, 1+8, 8+5,6*4, 1+6, 1+2,8+2, 6+3,9

Mezisoučet

Příplatek za beton C20/25-XF4 lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb30 918101112X00

obrubník chodníkový materiál beton; I » 1000,0 mm; š ■ 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus31 5921 7421R

Začátek provozního součtu

Část 1 :

Nový betonový chodníkový obrubník 100x200x1000 : 26*1,05

Nový betonový chodníkový obrubník (zapuštěný) 100x200x1000 mm : 67,3*1,05

Část 2 :

Nový betonový chodníkový obrubník (zapuštěný) 100x200x1000 mm : 6,3*1,05

Část 3

Nový betonový chodníkový obrubník 100x200x1000 : 37,1*1,05

Nový betonový chodníkový obrubník (zapuštěný) 100x200x1000 : 73,8*1,05

Mezisoučet

Konec provozního součtu

zaokr. : 220

obrubník silniční materiál beton; I > 1000,0 mm; š - 150,0 mm; h * 250,0 mm; barva šedá32 59217472R

y



Soupis prací a výkaz výměr

1'S: Řešení problematických míst cyklistické dopravy Hodonín

O: SO 02b Ulice Žižkova a Bří Čapků

ROZPOČET
__

■? ■■

P.č. Č. položky Název položky Cena / MJ Počáteční stav Za sledované obdob!Množství Cena celkemMJ Od počátku celkem Méněpráce

Začátek provozního součtu

Část 1 :

Nový betonový silniční obrubník 150x250x1000 : 14,5*1,05

Část 3

Nový betonový silniční obrubník 150x250x1000 : 32,4*1,05

Mezisoučet

Konec provozního součtu

zaokr. : 50

33 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l - 1000,0 mm; š * 150,0 mm; h • 150,0 mm; barva šedá kus

Začátek provozního součtu

Část 1 :

Nový betonový nájezdový obrubník 150x150x1000 mm : 25,8*1,05

Část 2

Nový betonový nájezdový obrubník 150x150x1000 mm : 3,0*1,05

Část 3 :

Nový betonový nájezdový obrubník 150x150x1000 mm : 20,9*1,05

Mezisoučet

Konec provozního součtu

zaokr. : 55

obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; I ■ 1000,0 mm; š - 150,0 mm; výškový rozsah h ■ 150

až 250 mm; barva šedá
34 59217480R

Část 1 :

Nový betonový přechodový obrubník 150x150-250x1000 : 4

Část 3 :

Nový betonový přechodový obrubník 150x150-250x1000 mm : 5

obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; t - 100o!o mm; š - 150,0 mm; výškový rozsah h = 150

až 250 mm; barva šedá
35 5921 7481R

Část 1

Nový betonový přechodový obrubník 150x150-250x1000 mm : 5

Část 2

Nový betonový přechodový obrubník 150x150-250x1000 :

Část 3 :

Nový betonový přechodový obrubník 150x150-250x1000 5

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

Vyspraveni podkladu po překopech podkladním betonem36 5669051 11 R00 m3

pro Inženýrské sítě, se zhutněním

V místě vybouraných silničních obrubníků :

Část 1 : 49,3*0.30*0.20

Část 2 : 4*0,30*0,20

Část 3 : 63,3*0,30*0,20

Vyspraveni krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutněni tloušťky přes 50 do

70 mm
37 572952 112R00 m2

V místě vybouraných silničních obrubníků :

Část 1 : 49,3*0,30

Část 2 : 4*0,30

Část 3 : 63,3*0,30

Dopravní značeniDíl: 914

Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,38 914001 121R00

Svislé dopravní značení (vč. sloupku): :

Část 1 :

- stezka pro cyklisty (C8a) : 1

- konec stezky pro cyklisty (C8b) :

Mezisoučet

Část 2 :

děti (A12) : 1

- stezka pro cyklisty a chodce (C10a) : 1

Mezisoučet

Část 3 :

• stezka pro cyklisty a chodce (C10al : 3

Mezisoučet

Osazeni a montáž svislých dopravních značek dvojice stoupkp, do betonového základu a AL patky, kus39 914001 122ROO

Svislé dopravní značeni (vč. sloupku): :

Část 2



Soupis prací a výkaz výměr

Řešení problematických míst cyklistické dopravy HodonínS:

SO 02b Ulice Žižkova a Bří ČapkůO:

ROZPOČET

P.č. Č. položky Název položky Počáteční stavMnožství Cena MJ Cena celkem Za sledované obdob! Od počátku celkemMJ Méněpráce

vyhrazený pruh * konec stezky pro cyklisty (IP20b*C8b) : I

Mezisoučet

Část 3

- vyhrazený pruh ♦ stezka pro cyklisty (IP20a*C8a| : 2*1

Mezisoučet

40 914001 125ROO Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,

Svislé dopravní značení (bez sloupku): :

Část 1 :

- stezka pro cyklisty |C8a) :

konec stezky pro cyklisty (C8b) : 1

Mezisoučet

Část 2 :

přejezd pro cyklisty (IP7) : 2

Mezisoučet

Část 3 :

• konec stezky pro cyklisty a chodce (C10b) : 1

Mezisoučet

Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.915721 1 1 1RT1 m2

Vodorovné dopravní značení: :

Část 1

příčná podélná čára se symbolem “Dej přednost v jízdě" (V6a) : 1,2*2

přechod pro chodce (V7a) : (2‘0,6»2*1.5)*(2*0,4*2*1,0>2‘1,5)*0,5

přechod pro chodce a vodící pás (V7a) : 0,5*(9,5* 12,5*10,5* 13,2)

přejezd pro cyklisty přimknutý k přechodu pro chodce (V8b) : 0,25*10

Jizdni pruh pro cyklisty (V14) : (0,12*0,20)*2

Mezisoučet

Část 2 :

podélná čára přerušovaná (V2b| : 0,125*11,5*0,25*27,7/2

• příčná podélná čára se symbolem "Dej přednost v jízdě" (V6a) : 1,2*2

přechod pro chodce a vodici pás (V7a) : 0,5*10,6

přejezd pro cyklisty přimknutý k přechodu pro chodce (V8b) : 0,25*10

• jízdní pruh pro cyklisty (V14) : (0,12+0,20)*2

Mezisoučet

Část 3 :

• podélná čára přerušovaná/plná (V2b) :

0, 125*(9*10*13, 5)*0,25*(27, 7/2*2*27*16,5*8,5*4*7*2*4.6* 1,5*6*2,01

• příčná podélná čára se symbolem "Dej přednost v jízdě" (V6a) : 1,2*7

přechod pro chodce (V7a) : 2*1, 1*2,0

• přechod pro chodce a vodící pás (V7a) : 0,5*(9,5* 10,55)

- přejezd pro cyklisty přimknutý k přechodu pro chodce (V8b) : 0,25*14

■ Jízdní pruh pro cyklisty (V14) : (0,12*0,201*2

Mezisoučet

Vodorovné značení krytů stříkané barvou, červenou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů

apod.
42 9157211 1 1RT3 m2

Vodorovné dopravní značení: :

Část 1 : 21

Část 2 : 32*5,7

Část 3 : 4,9*11,9*5,1*34,4*14,8*4,9

Odstraněni svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzoti kus43 9660062 11ROO

s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Svislé dopravní značení:

Část 1 :

konec stezky pro cyklisty (C8b) : 1

stezka pro cyklisty a chodce (C10a) : 1

konec stezky pro cyklisty a chodce (ClObl : 1

Jiný příkaz • cyklisto, sesedni z kola (C14a) :

Mezisoučet

Část 2 :

• konec stezky pro cyklisty a chodce (ClOb) : 1

Mezisoučet

část 3 :

děti (A12I : 1



N.

Soupis prací a výkaz výměr

Řešení problematických míst cyklistické dopravy HodonínS:

SO 02b Ulice Žižkova a Bří ČapkůO:

■r .
ROZPOČET

Od počátku celkemPočáteční stav Za sledované období MéněpráceCena celkemCena / MJMnožstvíP.č. Č. položky MJNázev položky

stezka pro cyklisty a chodce (C10a) : 1

• konec stezky pro cyklisty a chodce (C10b) : 1

■ vyhrazený pruh * stezka pro cyklisty (IP20a *C8a) :

vyhrazený pruh * konec stezky pro cyklisty (IP20b*C8b) :

Mezisoučet

Odstraněni svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek9660062 15R00

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředeks odklizením materiálu skládku

Svislé dopravní značení: :

Část 1 : 3

Část 2 : 1

Část 3 : 2*2*3

kusVýměna skel světelného signalizačního zařízeni, S9a,b45 914881001X00

Část 1 ; 2*2

Odstranění vodorovného značeni broušením m2914991001X0046

Vodorovné dopravní značeni: :

Část 2

• příčná podélná čára se symbolem "dej přednost v jízdě" (V6a) : 1,2*1

Mezisoučet

Část 3 :

příčná podélná čára se symbolem "dej přednost v jízdě" (V6a) : 1,2*1

podélná čára souvislá (V2a| : 6, 5*5, 7*5, 8*5,9*6, 5

podélná čára přerušovaná (V2b| : 0,25*3

přechod pro chodce |V7a| : 2,0*11

- jízdní pruh pro cyklisty (V 14) : 0,12*2*0,20*2

Mezisoučet

značka dopravní silniční svislá; výstražná A1-A30; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z pozink. plechu s

dvoj.ohybem okraje,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let
47 40444934. AR

Část 2

• děti IA12) :

značka dopravní silniční svislá; příkazová Cl -04; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink. plechu s

dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let
kus48 40445032. AR

Část 1

• stezka pro cyklisty (C8a) : 2

konec stezky pro cyklisty (C8b| : 2

Mezisoučet

Část 2

stezka pro cyklisty a chodce (ClOa) : 1

Mezisoučet

Část 3 :

stezka pro cyklisty a chodce (C10a) : 3

• konec stezky pro cyklisty a chodce (C10b| : 1

Mezisoučet

značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4b-IP7,IP 10; tvar čtverec; 500 mm; štít z

pozink. plechu s dvoj. ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let
49 40445044. AR

Část 2 :

přejezd pro cyklisty (IP7) : 2

značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP14-IP25; tvar obdélník svislý; 1000x1500 mm; štít

z pozink. plechu s dvoj.ohybem, retroref.folie l.tř.; záruka 7 let
50 4044 5052. AR

Část 2 :

vyhrazený pruh ♦ konec stezky pro cyklisty (IP20b*C8b) :

Mezisoučet

Část 3 :

vyhrazený pruh * stezka pro cyklisty (IP20a*C8a| : 2*1

Mezisoučet

příslušenství k dopr. značeni sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3000 mm51 404459503R

Část 1 : 2

Část 2 : 2*1*2

Část 3 : 3*3*2

Staveništní přesun hmotDíl: 99

Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t52 99822301 1R00

vodorovné do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:



Soupis prací a výkaz výměr

Řešení problematických míst cyklistické dopravy HodonínS:

SO 02b Ulice Žižkova a Bří ČapkůO:

ROZPOČET

Od počátku celkem MéněprácePočáteční stav Za sledované obdob!Cena / MJ Cena celkemP.č. Č. položky MnožstvíMJNázev položky

17, 18,20, 21, 22, 23,24, 25, 26,27.28,29. 31, 32, 33, 34,35,36, 37,38, 39,41, 42, 47,48,49, 50, :

Součet: : 717,98047

Zemni práce při montážíchDii: M46

53 460510322R0O Chránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 160

půlené chráničky DN 150 pro sdělovací a elektrické vedeni : 150

Dit: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Poplatek za skládku • horniny t54 979990003T00

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 229,62500

Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t55 979990104R00

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 87,79500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 9 : 45,76000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 10 : 31,48200

Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t56 9799901 13R00

Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 8 : 20,55240

Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 1 1 : 0,00000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km57 979081 111R00

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

6,7,8,9,10,43, :

Součet: : 415,25440

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km58 9790811 21 R00

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1 054 915,37 KČ

6,7,8,9,10,43, :

Součet: : 4152,54400

46 560,00 KČ 343 179,101 444 654,47 KČ 1 101 475,37 KčCELKEM ZA ROZPOČET DLE SOD 76,24%



Soupis prací a výkaz výměr

Řešeni problematických míst cyklistické dopravy HodonínS:

VCPO:

ROZPOČET 0

Název položky

1=r;
Č. položky Počáteční stavP.č. Množství Cena / MJ Cena celkemMJ Za sledované obdob! Od počátku celkem Méněpráce

—

Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 in pro zabezpečení výkopu zřízení

Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 lil pro zabez|>ečení výkopu odstraněni

119003227

2 119003228

3 Odfrézování pařezu úřadu práce vč. likvidaceD"M ks

Opatřeni sloupu VO bíločervenou šralouD*M

5 D-M Zabezpečeni kabelu VN pro VAG (JMA) kpl

6 Pojezdové zábrany do parkovacího stáni kplD*M

CELKEM ZA ROZPOČET DLE SOD 0,00 Kč65 718,40 Kč 0,00 Kč 65 718,40 Kč 65 718,40 Kč 100,00%


